
MONDAY 28TH JULY 
FINISHED SHEEP – 867 forward 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

NEW SEASONS LAMBS 

822 finished lambs selling to a similar level as last week.  Meat & weight again dominating 

the top spots with top selling per kilo of 366 pence and per head of £175.50, Overall 

Average 333.19p/kg. 

 

Top per kilo 

366p/kg - 41.0kg - £150.00 - K JONES, USK 

366p/kg - 41.0kg - £150.00 - RW LEWIS & M HAWKINS, LISVANE 

359p/kg - 40.0kg - £143.50 - AE & BD DAVIES, GILWERN 

359p/kg - 30.2kg - £108.50 - G TRINDER, ABERGAVENNY 

357p/kg - 48.0kg - £171.50 - JO & P JONES & SON, HENDRE 

356p/kg - 47.0kg - £167.50 - JR MADELEY, CLYTHA 

355p/kg - 49.0kg - £173.80 - JO & P JONES & SON, HENDRE 

354p/kg - 33.5kg - £118.50 - HA WATKINS, ABERTILLERY 

353p/kg - 45.0kg - £159.00 - DA & WA STONE, PONTYPOOL 

352p/kg - 47.5kg - £167.20 - A JENKINS, ABERGAVENNY 

 

Top per head: 

£175.50 - 51.5kg - C CAVE, CRUCORNEY 

£174.50 - 51.0kg - KR MORGAN, PONTYPOOL 

£173.80 - 49.0kg - JO & P JONES & SON, HENDRE 

£172.00 - 49.0kg - C & N TRANTER, RHIWLAS 

£171.50 - 48.0kg - JO & P JONES & SON, HENDRE 

£171.00 - 54.5kg - AG THOMAS & SONS, WEST NASH 

£168.50 - 49.0kg - R DAVIES, CHEPSTOW 

£167.50 - 47.0kg - JR MADELEY, CLYTHA 

£167.20 - 47.5kg - A JENKINS, ABERGAVENNY 

£164.00 - 47.0kg - DG GREENHILL, MITCHEL TROY 

 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 2 250.00 250.00 

25.5-32kg 179 359.00 303.91 

32.1-39kg 300 354.00 331.74 

39.1-45.5kg 236 366.00 345.08 

45.6-52kg 101 357.00 345.49 

52kg+ 4 314.00 313.76 

                                                        Total                       822                                                                           SQQ 333.19p/kg 
 

 

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES   

A sensational ewe trade, 317 culls forward met fierce competition on all types. 

Top selling £210 for a Charollais ewe from Heath & Cowles, Tregare, but all those stronger 

lowland ewes £170-£190, of which there was a real shortage.   Medium sized lowland ewes 

£140-£160. 



The best Hill bred ewes £140 plus with NC Cheviots to £164 from RW Lewis & M Hawkins, 

Lisvane.  Meated Welsh ewes £110-£125, small meated Welsh £90-£110, with the very 

small/lean 55-£70. 

Cheviot tups to £130 from EB Hughes, Llangenny. Welsh tups to £117 from DA Jones, 

Cwmtillery.  Small Goats sold to £76 from Davies & Felkin, Bedwelly.  Overall ewe average 

£107/head. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 304 210.00 106.74 

CULL RAM 4 130.00 112.25 

GOAT 9 76.00 76.00 

 

STORE LAMBS 

Auctioneer: PHIL JONES   

195 Store lambs with some real quality on offer.  Top selling at £120 for a bunch of Texel 

Mule ewe lambs from RO Chandler, Llanvihangel Crucorney.  Texel X lambs to £116 from H 

Hearn, Llanvair Discoed.  Charollais X to £110 from AE Morgan, Llangovan.  Several pens of 

those best medium keep lambs £98-£104. Small nicely bred lambs generally through the 

£80’s and into the low £90’s.  Overall average £89/head. 
                

 

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


